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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Instituto Estatal de Educacion para Adultos

Puebla

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/mar/2018 Al 31/mar/2018

Fecha y | 05/abr/2018

hora de Impresion | 01:02 p.m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacioén

Institucién o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

QOrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Institucionas de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos
ws™erg,

ball

C!.I’G:vh:[
! é’b_‘{)
YA Vo
19184
b o]

&0

Pesc
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $ 0.00
México $0.00
México $0.00
Meéxico $0.00
México $0.00
Méxice $ 0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $ 2,208,207.01
México $ 2,208,207.01

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,356,504.96
$1,356,504.96
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que ios Estados
Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
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Usr: supervisor

Instituto Estatal de Educacion para Adultos

Puebla

Reporte Analitico del Pasivo
Del 01/mar/2018 al 31/mar/2018

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Fecha y | 05/abr/2018

hora de Impresion| 01:02 p.m.
Cargos Abonos
del del Flujo del
Cuenta Contable Saldo Inicial periodo periodo Saldo Final Periodo
2000 PASIVO $2208207.01 $16,869.946.36 $16,018,244.31  $ 1,356,504.96 -$851,702.05
2100 PASIVO CIRCULANTE $2,208,207.01 $16,869,946.36 $ 16,018,244.31 $ 1,356,504.96 -$851,702.05
2110 CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO $ 2,208,207.01 $ 16,869,946.36 $16,018,244.31 $1,356,504.96 -$851,702.05
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $5,341,752.35 $5,341,752.35 $0.00 $0.00
2112 PROVEEDCRES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $1,475,114.82 $1,475,114.82 $0.00 $0.00
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $6,587,053.00 $6,587,053.00 $0.00 $0.00
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZC $2,176,09 \ $2,612,439.06 $1,326,221.51 -$849,871.13
2119 OTRAS AS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,885.08 $30,283.45 -$1,830.92
MTRA. DORA LUZ CIGRRROA MARTINEZ EGANSZ JIVENEZ
DIRECTOR DE LA DIR. DE 2 INISTRACION Y FINANZAS
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
responsabilidad del emisor
>
D
& ]
& (oo
P "
g B W]
=]

&

Page 1




	Page 1
	Page 2
	Page 3

